
国家公務員採用試験志望者層に対
するＷＥＢを用いたセミナーの実施業
務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤 昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和5年6月7日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋一丁目１番１号

3010001029968
一般競争入札

(総合評価方式)
※ 3,850,000円 ※

2024年度版の「国家公務員総合職試
験ガイド」、「国家公務員一般職試験
ガイド」及び「国家公務員技術系職種
ガイド」のデザイン作成業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和5年6月7日
株式会社ワークス・ジャパン
東京都千代田区鍛冶町２－２－２

8010001133930
一般競争入札

(総合評価方式)
※ 2,640,000円 ※

電子調査票の開発等業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和5年6月16日

ＨＬ株式会社
神奈川県川崎市川崎区東田町９－６加瀬ビル１
０１－４階

9080101017084 一般競争入札 ※ 1,738,000円 ※

WEB公務研究セミナー実施業務

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和5年6月27日
株式会社マイナビ
東京都千代田区一ツ橋一丁目１番１号

3010001029968
一般競争入札

(総合評価方式)
※ 14,808,750円 ※

給与小六法（令和６年版）外の購入

支出負担行為担当官
人事院事務総局会計課長
佐藤　昌博
東京都千代田区
霞が関１－２－３

令和5年6月30日
株式会社中村書店
 東京都杉並区浜田山１－２４－２０ラセイム新美
１－１２２

5011301028732 一般競争入札 ※ 8,813,421円 ※

※同種の他の契約の予定価格が類推されるおそれがあるため公表しない。

落札率 備考法人番号

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）

物品・役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を
締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格 契約金額


